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medgivande till att låta DRA. atform 
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Uti denna verksamhet händer det di

«tt litet poem 
belyser for hållandet i lagret

på ett typiskt sitt-•jålvbeetimj

ORDET FRITT Denna hamn år en oriogshamn. 
feur såg man tydligt hurusom den
gelska flottaa arbetade Allting r_ RV H MMI 

«*«*■ au kropp. .Jil och „l(on mtd ... 6aa, ^ “»<*
andel!, under pArerkaa a, mot» tiads. rar for,ånan»Tkrd Ibland dc SI,,r, '1,ad m,,d- mu‘*

•lagskeppen ilade torpedobåtsjagarrs 
fram orh tillbaks uträttande sina ären
den. s;gnaler sändes och mottogoe. 
och vi fingo genast en inblicl| i Eng 
lands oerhärda sjoetyrka Vårt skepp 
blev förlagt endast några yards ifrån 
slagskeppet “Tiger", som då for första 
gången tog in kol. Jag fick tillfälle 
att dagen därpå gå ombord på detta 
fartyg, och jag kunde ej annat än bli da 
förvänad -over de sinnrika maskinen

h Mod. mod everlaeting mud. 
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Tändernas vård

l idipiii
Oh say. vill ve erer get out of themakter raggar sig till en t<d tram och 

wmm^ åter. Innan människan låter D H A to- 
hukar ra ■« I rorelae Ull au ,4c* tro n*■ ROTT MOT OEN RERSONLIOA omuUIca folkelementet

rattfardIchetcn’ De cro,a. barocka ir»l»i uti .m Herre och Fralsare Men
| och bi ut» utfall emot Martin tom fullkoml-c fraUnlng forer D H A den 

A!*r och it er ter man tittet, rån- folket tiger komma ifrån Brown och mtnnltkan U1L to ra liter tig fral.ts 
Iratnfor» det ihenharllgen berål han, gelikar, tpoar dera. egna ryggar Vilken buttre "anden» teologi iknl 
le argument mot forbod.laien. au [*,c gra,er en grop it andra lal

Vära tält Ukte. och vi kunde på mor
gonen vskna liggande i en pöl av vat
ten. men trots dessa obekvämligheter 
voro vi glada, trots det att vt "sotto 
voce" sade att vi skulle ställa till my
teri. klandrade våra officerare och ma
ten som vi fingo. voro v! mycket gla-

FR1HETEN

\
får icke försummas, om ni inskar behålla eder goda halsa. 
Det har bevisats att alla svåra sjukdomar komma av då
liga eller försummade tänder. — Jag står med nöje till 
eder tjänst och vill giva eder alla Våd jag kan och vill 
undersöka ed ra tander g.*atis. -

le vi då få än den teologi, som vl hava 
ler själv di niti Inte behöver man g<> oro Gud Kaderns. Guds Sons och D H 

personliga friheten Dtrjftmte såg jag ra som mr Nyland såger tiga och li- a s Ande? 
for e» tid sedan en längre artikel 1 S da
C T , vari det framförde, en tvekan heller Nej. Utet spö år av Intresse 
om samfundets mogenhet for en sådan ibland 1 dessa så förklemande tider 

Jag vill framställa den fråga

den skulle innebårs ett brott mot der

K. J. B.
O nej. folk år Inte så hjårtnupet

Så fortgick eir längre tid. om det ic-FYRA ÅR VID FRONTEN. er. väldiga kanoner och bepansringar, 
tillhöra en modarn örlogsman.

TÄNDER UTDRAGAS SMÄRTFRITTke ragnade så snöade det. om det icke 
gjorde endera så gjorde det bådadera, 
om detta icke hände så föll en tjocka 
som var tjock ndfc att skåra med kniv. 
over slätten, och om vadermannen be
stämde att vi skulle ha fint rader en 

nure delen », kriget ,ur det den er. <la(. ,£ arb,tade man „„ „„ d„, atl 
gelska krigsflottans flaggskepp

Många äro de strider som detta skepp 
har genomgått, och det anses nu vara 
ett av världens mest snabbgående och 
bast beväpnade slagskepp Under se

lag Nej. mr. Martin, morkmännen äro 
k» Ull allt vad som år ådelt orh gott. många. och de bora bestridas 
for sanning orh rått' Och jag frågar 

förbudslag långt torr ikui

ALLT ARBETE GARANTERASEder Erfarenheter och iakttagelser ifrån 
min tjänstgöring som soldat i den 

canadienaiska armén.

<V
panna är båttre än det blankaste 

Striden ar ju årlig. Hugg till 
Låt ej eggen for- Dr. PHILIP A. ECKMANom icke en HPJUT

le fora till målet ån rusdryckerna gr»- höger och vänster 
ra och ha gjort genom de flydda tider J »joas Av John A. Hägglund.av lump!

| Vill nu sluta med många färska 
hälsningar ifrån prarlema samt från 

så vill jag fråga, om ni tror vårt sam mjg 
hålle nu år moget för en oinskränkt 
personlig frihet; det skulle vara en 
olycka. “Land skall med lag byggas".
IJfetom oss dar for vanta att tanka på 
en oinskränkt pejsor.Mg frihet, tills 
vårt -amhälle blir fyllt ut civilisera*.

Vad

våra ben knorrad*' Tidigt på tnorgo- 
Två dagar efter vår ankomst till nen fick man lust att kasta en sko eV- 

platsen blevo vi marscherade till en ler någonting hårt och närliggande på 
plats I staden »om heter "The Hoe" trumpetblåsaren som väckte oss med

Manitoba Hall Bk<k.Vad den personliga friheten angår. V.
293 Portage Ave„En travlare. RESAN ÖVER ATLANTEN. ANKOM 

STEN TILL ENGLAND OCH 
VISTELSEN A SALISBURV 

PLAINS.

B» Wlnnipeg. Man.
Har fingo vi 30 minuters rast. och vi i sin “revetlle". och 10 minuter efter 
slogOhO-s ned framfor Drakes ståtliga reveljen måste vi ut till gymnastik - 
staty. Jag kunde ej annat än undra "physical torture". En skarp språng 
på vad denne man skulle ha tankt om marsch satte blodet i hastigare om
han nu vore vid liv och såge dessa fr: lopp. uch når gymnastiken hade los
ska. starka ynglingar. Säkert skull- ' sat våra muskler och vi blivit upp- 
han nog ha känt att har voro män ef- 1 varmda. undrade vi varför vi hade 
ter hans eget hjärta, färdiga och vill: haft så mörka planer emot den stac- 
ga att väga allt och genomgå vad som kars trumpetblåsaren Frukosten, be- 
halst för moderlandet och for deras stående av t*.-ib röd. bruna butror och

fett fläsk, som Va rkallt och kokat da-

“ANDEN8 TEOLOGI*.

iUti artikeln av "I. N." anförd d 16 
okt. i “8.C.T." förekommer denna ru- I>en första • anadiensiska armén var

ICKE 1 MORGON 
eller NÄSTA VECKA 
U T A N 1 D A G.

brik koordinerad med kyrkan, såsom nu på vag till Europa, och samtidigt 
skulle "andens teologi ' vara något med denna transporterades aven 70vari det an nu fat,tas en god del 

år civilisation? Gor mot andra vad du blott vid sidan av kyrkan och utom fältkanoner. 9S 18 pundare (18-pounder 
vill att andra skola gora mot dig I)å. densamma, och enligt reponnemanget gunst, ett större antal kulsprutor. 8000 
och forst då, är samhället moget for j ny nes meningen 
en oinskränkt personlig frihet

Godtfred Thranberg.

X
Ixte,

Ivara. att en riktig hästar och allt vad som en modärn ar 
"ande-.s teologi" ännu icke omfattats mé kan behov a xKostnaden att utru 

sta denna styrka på 33.000 man gick eget nya land i Västern «#av kyrkan
I a ger månne Icke kyrkan en "andens till $13.673.807 Harav kan man ju få 
teologi “ Vad suger os» Icke därom ett litet begrepp om vad det kostade 
den bibel, »om kyrkan äger? Och den att utrusta" och upphålla en armé på

“Vad du kan gora i dag. uppskjut Icke till i morgon ar en allman orh 
an» pterad maxim 1 affärsvärlden, orh de som icke gora det. lämnas 
snart efter i kapplöpningen

Tiden att vårda edra tander ar nu. Icke senare Varje dags forsum 
melse gor det värre Anfrätnlng på tänder stannar icke. förrän den 
stoppas av tandläkare Och en aafrätt tand sprider sjukan till andra 
delar av kroppen

g« n förut, blev ibland äten men som j 
samtal med en hel del av stadens Inne- * “Rest given till hundarna, som hade

fatt nys om canadiensames frikostig

Under vårt uppehåll här komino vi I
FRÅN MILLETON. SASK.

v åhare. och många visade overrask 
ning nar de horde oss tala engelska 
och sågo att vi voro vita till hudfär 
gen En person kom till mig och 
gade om vi voro canadiensare

Efterhet och samlat sig vid lägret, 
frukosten blåstes det till parad, och 
efter att ha fått en grundlig läxa ax- 
översten for att en knapp fattades 1 
jackan, eller for att man inte rakat sig 
den dag* n. eller för att han såg lera 
på gevärskolven eller for att man inte 
stod stilla, så marscherades vi till olt-

| S(’T for den 13 nov framhållen ar väl icke felaktig, om an kyrkan i 400,000 man. eiler den styrka som Ca 
att vi stå på tröskeln till det nya Men denjia punkt så vore, då hon (kyrkan) nada underhöll under de 2 sista åren 
varför Icke arbeta for att komma over g* nom trons uppfattning uttryckt sig Uv kriget, 
då; och lek*- arbeta mot att komma om saken så tydligt, som den ä& fram 

Kå framhålles, att arbetare • stalld uti hennes bekännelse därom.
Och det ar Och säger ohh icke den enskilde kri-

frä-
NärHela transport flottan, beståe.nde av 

32 fartyg, församlades i Gaspe hav 
och därifrån avseglade vi den 3 okto- 

Flottan var eskorterad av 
3 slagskepp. 4 bepansrade kryssare 
och ett antal torpedobåtsjagare. Det 
var den mest intagande syn man kan 
tanka sig att se dessa majestätiska 
fartyg. 1 vilka den största armé som 
någonsin blivit på en gång förd över 
Atlanten nu skyndade till moderlan

BESÖK MIG GENAST.svaret hade bejakats, sporde han mig 
varför vi icke buro våra fjädrar orh 
andra huvudprydnader som bäras av 
en indian

over den
DR. C. C. JEFFREYhava .skyldigheter också.

Ty arbetaren gor sina alla da stens troserf^enhet. att hans upp- ber 1914 
fattning ar densamma, som kyrkans i 
den Ifrågavarande saken? Och kan det 
då vara en verklighet, att "ingen till
fredsställelse åt detta behov” förefln-

gar; han producerar från morgon till 
kväll. Att arbetaren lever på farma

“Den omsorgsfulle tandläkaren" 

Hörnet Ixigan A ve. orh Maifi Street.
I>et var också tydligt, att 

mången hade foga kännedom om huru 
vidsträckt Canada är

ka platser av lägret för att utföra mln- 
Vi kunde ibland * 

komma tillbaks i tid att få vftr^nid- j 
dag eller sent på eftermiddagen, och | 
vi kunde som oftast bliva tvungna att 
stanna ute för 24 timmar Med elds- ] 
alarm, natt-alarm och allt annat som 
obehagligt störde oss i vår sömn fick 
man icke tillfälle att känna sig tråkig 
eller få långsamt 
ta som en följd av den dåliga inkvar 1 
teringen och dåliga skodon, mat o. s 
v ; men mera ”därom i nästa nummer

dre fältmanövrerren. därtill »111 jag säga nej Ty han 
tillverkar vad som farmaren ej kan 

Så de äro varandra till hjälp.

En herre frå
gade mig om jag kände hans svstor 
»om vistades 1 Canada Jag begärdegöra

Är det icke så? Utan att säga något om kontrakts
prosten». Mattheus Lund borgs inled
ningstal "till en andens teologi från 
den . allmänna utvecklingens 
punkt"’ — emedan undertecknad icke 
sett talet i tryck — vilja vi dock för
söka att försätta oss uti läran om den 
Helige-Vnde. att vi ej måtte sväva uti 
misstankens och ovisshetens mening 
om denne, den tredje personen i den 
ende Guden, som vi genom HANS 
egen uppenbarelse fått kännedom om 
och kunna tro på och bekänna.

När vi då tänka på D. H. A . så blir

upplysning om namn och adress, och 
namnetSå framhålles. att det finns mer än 

två klasser. Jag kan ej se. att det 
finne mer än två. om vl Icke vilja räk

fick jag. men adressen var 
mycket osäker, ity han visste blott att 
hon bodde i British Columbia 
jag upplyst honom om att B. C 
större i areal an England och Skott 
land tillsammans, tog han för givet 
att jag ej var så noga med sanningen 
VI blevo bjudna på konfekt, frukt och 
cigaretter, och nu röktes och blossa 

t des det av hjärtans lust.

Pälsverk uuHudardets hjälp När vi skredo ut ur viken
syn" och när mången för sista gången såg När

na den för klaai. som gör bulvanarbe- 
te åt drönar*-, så vi kunna kalla den 
for buivapklassen. så kan det icke fin
nas mer an kapltalklassen och arbeta
reklassen. eller, kunna vl säga. slaven 
orh slavägaren.

Hur kan det bliva envälde, om pro- 
dm-erande komma till makten, när det 
bliver millioner som kommu att bliva 
de bestämmande* Som nu fallet är så 
pr det blott få Hur kan det sägas, att 
det bliver sämre om socialister kom
ma in? Hur kan det bevisas, nar de 
aldrig ha haft någon makt? Jo. det Sonens Ande. Den absolute Anden hos 
gores för att få folket mot dem Fadern och Sonen är också D. H. A:s j

de kala gråa klipporna å Canada» kust 
var månget oga tårar

tSjukdomar utbrö Om m önskar snabb betalning för och största fortian 
sten pä edra pälsverk, hudar, ull etc., skeppa de.n till

Frank Massin
Efterskrif priser och fraktsedlar.

Den 6: te bataljonen, som jag tillhor 
de. blev tagen ombord på Koda 
Stjärnllniens ångare * Lapland, det 
största av transportfartygen, vår den 
enda bataljon som hade en musikkår. 

| och vi voro därför lyckliga nog att un 
der resan få lyssna till en hel del ut
märkta musikkonserter Dessutom 
var varje man tvungen att taga del i 

sorts möjlig idrott, såsom brott
ning, boxning, dragkamp m. m. Före
drag höl los över militära ämnen, och 
aftonunderhållningar anordnades, så 
att tiden förflöt ganska angenämt.

De personer, som voro vana vid to- 
baksbruket. fingo ej tillfälle att till- 

j fredsställa sina begär, ity att försälj- 
ning av tobak var strängeligen förbju
den Maten var icke den bästa, och 
den regularltet, varmed man, bespisa
de oss på "stew", blev tätt och ofta or
sak till missnöje. Man tvingades nä
stan att tro att skeppets kockar hade 
glömt kokboken eller konsten att tilla
ga andra rätter.

SAM HÄLLSLOK ALER O. IDROTTS 
PLATSER FÖR LANTDISTRIKT 

I ONTARIO.
M V\Vi marscherades tillbaks till skep- 

och efter måltiden samma dag 
Det är en

HRANDON, -
blåstes det till avstigning 
oskriven lag i armén att man skall viddet sammalunda, sotn då vi tänka på 

Guds Son. Vi finna då till D. H A: s i ^ 
väsende ingen annan än Faderns och

Det är allmänt erkänt, att sociala så-
varje tillfälle som yppar sig praktisera j >'»1 som ekonomiska förhållanden ha
konsten att stjala ifrån alla bataljo- i va mycket att göra med ett samhälles planer, och skall understödja det sam

hälle som önskar uppfora en samhälls 
lokal, med intill 25 procent av kost

Den bäata i världen. "Jag överdri
ver ej dä jag säger atl Dr. Peters 
Kuriko är den basta medicin 1 värl
den", skriver herr L I» Itarsen 1 
Doylestown. Wls "Jag talar av erfu 
renhet. Sedan jag började taga Kuri
ko känner jag mig bättre än Jag gjort 
på trettio år När någonting fatta» 
barnen ge vl dem litet Kuriko och 
snart är allt gott och val. de taga me
dicinen begärligt Jag tror att Kuriko 
liar besparat oss många doktoraräk 
nIngår; d«*n ar den ha. ta vän vl ha i 
vårt hem."

Det finnes troligen ingen medicin, 
sotn är så nära förbunden med hem
met som Dr. Peters Kuriko 
hundra år har den varit infor publi
ken Tusenden ha intygat dess under
bart hälsogivand*- kraft I)en är ej en 

I apoteksmedh in, utan ett enkelt ort- 
botemedel, som tillhanduliålieH all
mänheten direkt genom speciella 
agenter Om ni ej känner till någon 
agent i ert grannskap, så tillskriv Dr. 
Peter Fahrney & Sons Co.. 2501 Wash
ington Blvd , Chicago, 111

levereras tullfritt i Canada

ner och kompanier utom det man I utveckling och välfärd Under det att
i många lantdistrikt mycket angenä- i

förhållanden förefinnas i socialt »"‘e» ftir byggnaden, och anslaget får
själv tillhör, och mången började re I 
dan nu att “öva" sig med att erövra j 
sig kuddar, filtar, handdukar o. d.. ; hänseende, har sedan en lång tid till- , överstiga $2.000 Byggnadskostna 

över- I baka erkänts det stora behovet efter | <1*« »kall Icke inbegripa kostnaden
lämpliga mötesplatser eller önskliga ‘ l Skalen eller närgränsande

Ande utan att Fadern med denne An
de upphört att vara endast Ande och 
såsom sådan endast absolut och för en 
varelse utan ande oförnimbar och oåt
komlig.

Men personlig åtskillnad emellan 
Fadern och I). H A består uti D. H 
A:s beröring ined materia och då på 
visst vis förenad darmed, gent emot 
Fadern, som är helt skild från materi
en till sin egen peräon. Och den per
sonliga skillnaden emellan Sonen och 
I> ! 1 Ä består uti 1» H A » förening

For den 27 nov finna vl en spalt »om
'Men Jagvore mycket att »äga om 

vill framföra blott litet om den. och som tillhörde skeppsrederiet. 
sten blev no g icke så litet förvånad 
över den snabbhet och takt vi visade I centra 
när vi "skyldrade gevar" som farval- 
hälsning till skeppet och dess man
skap; men orsaken var den att vi ön
skade giva oss iväg förrän man borja 
de att ställa några 'som hälst mindre 
angenäma frågor till oss angående de 
artiklar som försvunnet.

det är vad »om är Infört ur tidningen 
Time» I London Och det är det van 
liga man ser i reaktionspressen. att 
förblinda folket med lögnaktiga ten
denser för att behålla sin makt 
har det varit alla tider sedan »laven 
börjat att resa sig från slavoket.

Vad Fria Ord beträffar, så var det 
rätt att taga hort allt by gräl i den. ty 
det är icke någon heder

Men så tycker jag att sta ns gräl 
skulle också tagas bort från redak- 
tionssidun. så skulle en del där också 
bliva vunnet
Brown. så kan han hava sina fel ock
så Men har han varit reaktionär så
har han blivit lovordad och ärad; men kunna svara nej. utan ja. därtill. Ty att fr>sa oth bealot darfor a,t sti 
nu skall han nedgöras och nedskällas vi finna ju hos Honom den sanyne ab- ; Ka in i nämnda hytt för att värma mig 
for att han vill hjälpa slaven. Så har j solute Ande *eom hos Fadern, ehuru i Efter några minuters vistelse i vär
det varit i alla tider Och det ar vad förening med materiell substans, som m«*n föll jag i sömn. och jag vet ej hur 
Bibeln lär oss. gor. att Han är i visst beroende av ; länge jag hade sovit, när jag blev

Om detta brev ej Inkommer i Fria Fadern och ävenså av Sonen; så att väckt av den tjänstgörande officeren.
Ord. var snäll och sänd mig det till Hän utgår av Fadern och Sonen till som genast förpassade mig till "the
haka att utföra sådant verk. med mandat clink" Under förhöret nästa dag

gi\«r Honom uppdrag till att ver- nämnde» 1 anklagelsen att jag had-
, blivit funnen sovande på min post ot h trötta och follo i stallet i en valbehov- *°,v samt vara Passande for uppläs- lighet med styrelsens bestämmelser 

Och vad D H A » “Terk” ir det »ä-' att JM till och med hade »nark»t. Till- li* somn. Når vi yaknade. roro Tl ge-1 nln*ar (recltalar. dramatiska förr- rörande Uder och ordning, akall la» 
ger oss val den 'andens teologi , som 1 spord om detta var sant. erkägd.e jag | nomdränkta. våra tält till hälften upp- j ställningar och diskussion av publika rummet och biblioteket var öppet för 
vl aga ganska klart och tlllfredaatål- att jag sovit, men nekade för att ha

för samhälleliga möten samt 
for organiserad samhällelig ansats ■
Med dessa fakta i ogonsikte. antog On overinses av en styrelse i varje#town

Dessa lokaler skola uppforas och

Så tarioa senaste legislatur en "Lag r<>- j ship eller samhälle 
rande etablerandet av samhällsloka Då planerna icke tillhandahållas av 
ler och idrottsplatser for lantdistrikt, departementet, måste de godkännas av 
Denna lag Introducerades av den pro ,ietta. innan byggnadsarbetet tar sin 
vinsiell*1 lanthruksministern och .*i’- början 

Midnattstiden fann oss sömniga och Pul*rar «»" Ämnandet av finansiellt denna lag, for samhällen i Ontarle all 
skakande av köld på enkätform ä en I understöd åt lantdistrikt, i ändamål ! anskaffa de erforderliga medlen att 
liten station i närheten av Salishury ' upp,nra samhällslokaler. eller tor j uppföra dessa lokaler, genom atl ut 
Plains. Nu genomgingo vl en marsebj t,eredan<let av sådana bekvämligheter , rärda "debentures". såsom stipuleras 
som sätte bläsor på fotterna, förstörtS* 1 konsoliderade skolor 1 Ontario Munlcipal Art. la- provin

Befogenhet lämnas enligt
Under denna färd kom jag igen attmed den i allmänhet eller utan sär

skild instrumentell tillhjälp osynliga bM *öfd * arrest; donna gång var det 
materien. <iå däremot Guds Son fram 1 tydligt att felet var mitt eget. Jag var 
trädde på jorden med en synlig leka nämligen på vakt vid styrhuset, och 

Och om vi skulle tillfrågas, om efter att ha marscherat omkring det
Vad beträffar mr.

I). H A ar Gud. så skulle vi väl icke samma ett femtiotal gånger, började vart lynne och visade oss på ett säkert j För att skydda mot möjligheten av siella bestämmelserna stipulera, att 
satt huru slappa och omtåliga våra att dessa lokaler kunna bliva opas- varje lokal, som uppföres enligt den-1
muskler hade blivit under resan. Vid san<le for det avsedda ändamålet, fin- na lag. skall vara tillgänglig for vilken
daggryningen komino vi till ett läger ! nas > laRen bestämmelser, av vilka en som hälst offentlig sammankomst av

tältdukarna fladdrade emot stipulerar att lokalen skall inbegripa en upplysnings, brödraskaplig. relivarest
ett auditorium eller en motesplat: gios eller social natur, eljer för diskustältstången och som såg ode och tomt 

ut. Tälten hade blivit lost nedstakade med flyttbara sittplatser, scen och an sion av vilken som hälst publik fråga.
och det skulle vara vår .plikt att slå nan utrustning, läsrum samt bibliotek och ingen association skall förvägras 
fast dem bättre och ställa dem i bebo- | 
elseskick. Men härtill voro vi alltför j

i och ett litet kök bruk av byggnaden av religiösa, brö- 
Auditoriet måste hava ett jairint draskapliga eller politiska skal I en En inom vida kretsar I Sverige kand 

och uppskattad kvinnlig pedagog, dok- 
torinnan Eugen le Steinmetz, fodd 
Bruinmer. har avlidit i »itt hem l 
Stockholm Den avlidna var fodd i 
Stockholm den 14 oktober 1840. Vid 
21 års ålder avlade hon «'xamen vid 
Stockholms folk skollararinnescmina- 
riurn och hade redan under sin utbild
ningstid lagt i dagen så »tor pedago
gisk förmåga att hon efter examen kal 
lädes att bli föreståndarinna for semi
nariets småskola och dåmed åven leda

Med all aktning. G. H—m.
ka

EN AKTAD MANS ORD.

Det är avsett att en sådan alla. 
nedösande j byggnad skall vara tillgänglig för alla 

men detta var endast en for m^ten och sammankomster av en sam
hällelig natur i dessa ords vidaste be 
markelse, samt 1 överensstämmelse 
med lagens villkor.

hungriga voro vi, och slätten
var dold i skurarna av ett

Från det stora Kronobergs län!
Denna lag avser att gora livet på 

landsbygden mera tilltalande an det 
hittills varit, och att fylla vad soin 
länge varit ett känt behov bland invå
narna i lantsamhällena I Ontario.

det är ju helgelsens "verk", snarkat i mjn sömn. ity att detta ej
min xTma Col. Paterson. infor rägn,

smak av vad som komma skulle
Efter en månads resa i de olika 

■venska settlementen i missionens In
tresse. kanske det även »kulle roa 
S (’ T. att hora något, vad deras ter
mometer visar uti det stora folkvim
let. om den är över eller under noll, 
eller om den är i stigande, eller sjun
kande. Folket äro ju de, »om avgöra 
sådana frågor, ja folket äro de som an
das både hetta och kyla Det är Ige
nom dessa, tidningar kunna existera, 
eller icke; men bliver folket avogt. ar 
ordspråket sant "No chance!"

Efter vad jag hörde i samtal med 
våra landsmän, som äro farmare. stod eller Jordiska element, 
den i början av mr Browns regim nå Uti D H. A:s “verk" kunna vi då ic- 5 days C B " Med C B menas "con- värdig det stora uppdrag han fått. En 
got över noll Men l slutet av hans ke se den absoluta alltings första or- fined to barracks". vilket är ett gan kort tid av fint väder följde och vi pas-
regering sjönk den till 40 below. Ja -ak. Ty den orsaken kan ju finnas ska hårt straff, om man är förlagd i serade revy for Lord Roberts. "Fight
den till och med frö» ihjäl i många blott hos Gud Fadern, då endast Han kasämer; men vid detta tillfälle be- ing Bob
hem Detta är ej for att kasta någon är uteslutande Ande ocb intet o bero- tydde straffet ingenting
skugga på varken den ene eller den 
andre Detta ar ju rena fakta. Se.
mr Brown» Idéer gå ej att plugga in 1 åndringsformer och gestaltning
farm a renas huvuden Väjita bara tills Och icke finna vi heller uti D. H A s något av de andra skeppen; i alla fall 
mr Browns socialister fått sig en egen 
torva, ge de honom katt. Hui^i tror 
karlen att hans nya tidning "Forum" 
skall kunna vinna någon existens 
ibland de svenska liberalerna

Socialisterna äro ej mäktiga nog att 
underhålla eget organ, och om de vo
re. blir det blott till en tid Sådana 
svar som ovan har Jag fått I samtal, 
märk inte endast ibland religiösa, 
utan av sådana som stått utanför 
kristlig bekännelse.

Huru 8 C T står 1 dag hos folket, det 
folk jag varit i beröring med. vill jag 
såga. den kommer att gå uppåt; den 
år redan på vårm punkten Jag kan ej

n/ hjälpa, jag måste säga detta. Jag har
c »j arbetat 1 hans Intresse, det år ej gen undandraga sig själv till förtap- 

dårfor jag såger det Men se det pelae eller att tro och frälsa själen. Ty

som sker i människans hjärta och så- var
osynlig beröring med t vilken förhöret skedde, såg på mig forlunda uti en

mannlskan och med Inneboende hos etv BTUhd. och antagligen tog han för 
de mäntiiskor. vilka ej 1 otro förhindra givet, att Jag ej såg ut som en person 
denne Andens Inneboende Och Inne aom "drar timmerstockar" i sömnen.

Inom ett par dagar hade vi slagit oss
ner med 7 män i varje tält. som endast

. . Det stipuleras också, att varje sam-komfortabelt rymmer 4 personer, och
. . „ ... . , hallslokal skall hava. 1 samband där-vår träning begynte på nytt Vi blevo F
... .. . ,, . ,, . med. minst tre aeres av land. intillinspekterade av Major-General L. A. , . . ... .

.. . . . „ „ . , ... .. , byggnaden, eller nära densamma, och r ådern. Ja. min kar*- gosse, nu anH. Alderson. C. B., som hade blivit ut- , , , „ , .. 'detta landområde skall brukas för k-'r Ja* sl& miR » ro och låta dig over ! bildning
idrott, picnics och friluftstillställnin- ,a&a affären ”

borden av D H. A s inneboende i hjär och efter ett långt, faderligt tal. var 
tat är ju delaktighet av Faderns och under han betonade att jag kunde ha 
Sonens vasens Ande och sålunda del blivit dömd till döden för detta mitt
aktighet av Guds natur till harnaskap brott o. s v . fällde han domen som 1 sedd till att kommendera denna armé 
med Gud och då till medvetenhet och lydde "Private Hagglund. you have | Alderson hade 36 års erfarenhet så- 
visshet därom. Och de medel, som D committ^d a sertous crime. a ,crlme | gom befälhavare i olika krig i Träns- 
l^r-A verkar Igenom äro andliga, vä which can be punished by death. but j vaal. Egypten. Sudan. Mashonaland r JU‘ r 
sentligen Ande. men icke uteslutande seeing t hat you are a young soldier J och Sydafrika Han blev inom kort

re av semlnarieelevernas praktiska ut-

Ontarios iantbruksdepartement
sig att lämna hjälp till upp- bättre att du arbetar ordentligt ett 

förandet av dessa lokaler genom att par år till och se n kunde vi båda -lå 
tillhandagå med uppgjorda byggnads oss i ro "

Sonen: "Men, pappa, vore det ej

Läs våra annonser
Vutan även avskild och helgad materia because you did not snore in your j tid mycket omtyckt av oss och visade

sleep. I shall be lenient with you —\ sig sedermera som en man vilken var

t
Denna visit av den "lille ,. 

Kanhandå ■ generalen" lamnade ett gott intryck j’ 
ende kan bevisas bestå uti materien, att översten menade "Confined to the i pä oss. och man kunde knappast tro -" ■ 
då vi tanka på dess rörelse och för Boet"! Ja. vem vet! Möjligen tftxide att denne oansenlig pers^h var hjäl- < •

han att jag hade för avsikt att besöka ten ifrån många stridet 1 Indien. Af
ghanistan. Sydafrika och andra t rak- ; ‘ 
ter av världen. Vi komma ihåg huru- * * 
som han endast några år förut hade

Efter 11 dygns resa anlände vi till varnat England för Tysklands uppsåt. X
men hurusom han blev förlöjligad och 
ansedd som en "jingo" 
hade hans profetior gått i fullbordan. 
Hån éog endast ett par månader där
efter ibland sina kära hinduer ute vid 
fronten i Frankrike.

• •

VI ARO BEREDDA“verk" den nödvändiga försoningen är militärisk lag ga Ilande under alla 
till fallna människors frälsning, 
den (försoningen t år förverkligad sv 
Honom, som blev Ande och materia England den 14 oktober. Vi hade in
uti mandom till lidande, död. seger gen aning om varest vi skulle landsti 
och uppståndelse för en fallen männi- ga. men på kvällen av namnda dag ån”

gade vi in i hamnen vid Plymouth. Be
folkningen uti denna stad blev »lorli 
gen överraskad när Hnie efter linie av 
orlogs fartyg och transport båtar skred 
in i hamnen, dock fick man snart

Ty tillfällen

Att giva Eder de bästa möbler, tillverkade av de 
bästa fabriker i Canada till de mest resonabla

Giv oss några få minuter av eder tid, då ni 
är nere i staden.

:
rNu. tyvärr. pri-

skosläkt
Utan D H Ars "verk” år att sking 

ra trons och ogudaktighetens mörker 
så att den fallna människan kan tro 
sanningen och bliva ett med Honom, 
som är sanningen. Och detta B. H. 
A:s “verk"* år beroende av både 
Faderns skapelses-verk och av Sonens 
försonings-verk Och det är åven be
roende av den av Fadern givna männi
skans s ja lv bestämmelse rått att antin-

ser.

Så föll .rägnet och floden kom och 
slätten blev en sjo av gyttja och lera 
Ord äro ej kraftiga nog att beskriva 0VER-LAND H0USE FURN1SH1NG C0.klart för sig, att den canadiensiska ar 

mén hade anlänt, och båda sidorna av 
inloppet vimlade inom kort av stora 
folkhopar, som hälsade oss med att 
sjunga “O, Canada". Stämningen 
Ibland oas var hog. och vi svarade med 
att uppstämma "Rule Britannla", 
“Men of Hårlock". “Tipperary" o a. v..

vår oavbrutna kamp med de dåliga 
väderförhållandena. Leran var över 

våra ögon. i vårt hår. 1 våra :
! ‘580 MAIN STREET, HÖRNET AV ALEXANDER A VE.y allt —

talt. på våra kläder. 1 vår mat. och vi 
voro ofta nödsakade att svälja den. i 
Som en följd Ijärav kommo flera poet- 4= 
talanger 1 dagen, och jag kommer ihåg Q ^ Q
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